car . z san . h . ad x . p . z p . **versus .**  
**F**ac ill . sda ps v agr de vindicta ngr  
et e pdictio . pdic . n . mala uenta s  
figura quoridā nouu . q . d . Illi ita  
z tuos faciunt . et tu dñe fac illis  
pdic . no male die fecisti madian  
et syrae et sic iabi in cor . q . hos os  
ad lit . ppls dei . t . isrl' debellauit et  
uic . madian fuit filij abhe et ce  
cule . vn et madianite fuerit q  
filios isrl' multociens afflixerit .  
q tanto clamates ad dnm . os istos  
debellauerit . **versus .**  
**D**ispulerit iendor . ad lit . h os . in  
torrente tyron . et i fonte endor pte  
runt g' sic os illi uicti i figura a ppls  
dei . s istos pcaner i uitate supra  
ri . sequit fa s ut stcus tre . dum ca  
daua eoz putresceret . h oibus  
iuit fac . sed spulit . **versus .**  
**P**one pncipes eoz . h optat militibz  
antqz q n s iuertendi . l' uic mcp  
taciones nqn . h dicit p' sunt . ma  
dian iterpr declinas iudiciu . h  
ra ex dultio gaudi . Jabm sapiens  
de quo aplos s sapiens s scriba ty  
lon . v uicti fuerit mcpz duricia .  
et e sens . fac ill' sic mady . h . i .  
ut pote ill' qui declinant iudiciu .  
se iudicandos no putates et q ex  
cludit futm gaudiu . et q s inlati  
sapia carnis que inimica e deo . q s  
obstinata mris duricia . in pmae tra  
hit . sequit . **D**ispulerit iendor . Endor  
v puerit iterpr fons gnaois . sed  
icelli . carnal generacio e dedia pte  
runt no gnat . vn sequit fa s ut st' qz  
dedia terrene gnaoi s uo sterc' .  
qz de eis nich' ppagat n terrena fe  
cunditas pone pn . eoz . sic . o . z zeb .  
z zeb . z sal . zeb tpe succias . zeb

lupus. zebec uictima lupi. f. no dei  
salmana umbra amocionis. hec  
ofa agruunt mal. quos i bono in  
ab ppls dei. z e pone pn. coz. li  
ozob. i. ut pote liccos a gra dei.  
z zeb. i. rapaces et zebec. i. ut  
pote eos. qui s iam uictima lupi  
i dyabli. et salmana. i. i stables  
oi prauie suggestiom cadentes  
qd per singula. **versus.**

**Oms principes coz. i. filioz auo**  
tores. ita pone ut dixi q dixerit.  
Ecce iam somicus qd somierit  
mimici tui. qd dixerit. possidea  
mus scuaru dei de q apls tem  
pli. f. e. q. v. isti s hereditate  
sa. i. ut cedant nob subditi. here  
ditate dei inuade. ut sua. Illi ita  
dixerit. f. **versus.**

**Deus ms. po. il. ut. ro. i. n lms**  
stables in eo q cogitant. P sic ro  
ta ab hys que s rec surgit. et  
an cadit. ita et ipi ex hys q rec  
s. i. ex tremis i quib? escut extol  
lantur q vere est. et aio cadat.  
ab hys que an s. i. a terrenis.  
seqr. z pone il. sic. su. au fa veni.  
i. an pscia temptacois. ut ce  
dant oib? morib? pnc suggestio  
nis. vent? pro temptacoie po  
nis. q leua. et inania corda pu  
nunt. et pge leuitas pscanciu  
uento ppat. q huc et illuc uo  
lutat. p has an siluadinos pdicit  
multas coz calamitates. leuita  
te. v. pscanciu seqr gnis cciab? vñ

**Sicut ignis. q. d. In "v" audit.**  
pnta h mala tenent i turo aut

**Ita psequeris illos itep. tua. i. m**  
uidias q erit i promta et gne  
et una tua. i. iusticia vltime ui

**dicte thabis eos. sic ignis q zbu. sil**  
ojalos die siluam. qz stiles s iusticia  
et colte die motes. qz plem s sup  
bia. vñ subdo sic. Fla zbu. m. ig  
nis flames est puniens os agrue  
au ignis est flamma mudica esse  
dñr. qz tuc dense silue pcoz. et  
motes supbie emabunt. **versy.**

**Imple. fa. e. ig. ponis pncanciu**  
pphatis orat pro creditis q no hnt  
sceleru laudatores. f. dpatores  
qs sepe ohybu corrig h bonu et  
optabile eis pphat. nec eis pro  
pharet n essent i ea societate  
mimicoz ppli dei. z tales quib?  
h au vltimu iudiciu pstabit qz  
et nuc idem coz? mimicoz est.  
f. m iudencia. qua emulant pplm  
dei. et nuc idem coz? sonat. et  
leuat cap no pccidat. f. uilco  
ut iferi. et tu m ahq iuertitur  
q qb? h orat. die aut coz q ad h  
unu coz? s o mal. z h e. **Imple.**  
fa. e. ig. i. fac s. et alijs ignoni  
nolis uideri z s querit no. tu. do.  
Nota qz meli? est rueri ut pccat.  
q sub spe religionis suppire vñ  
ppha ait. et tu filia syon ulq ad  
babilone venies ibiqz libabis. **v.**

**Erubescat. h agit de mal q uo co**  
uercent. q. d. dico qret. **O** nome  
tu. q si no fecerit eru **bescat.**  
i turo de mal q fecerit. et pbeno  
de penis qs patiens. z h i scdm lcl  
i. i etnu. Illi au q qrit nome dñi.  
et li m pro pccis erubescat. et b  
beno. n tu i eternu pfundent. fur  
sus redit ad eos q i presentia pfun  
dent. ne pfundant. i eternu. q. d.  
Illi turbent i etnu qrentes a no  
me dñi m. et pfundant salubiter

de peccatis et peccant in quantum mali sunt  
ut fiant boni. **versus**...

**S**ic cognoscant quod nomen oeciale  
est dominus est. Et tunc quod alii nomen uero nec  
suo nomine domini multiplicent. quoniam ser-  
uilius dominus. et uero domino parati non  
domini sunt et sciant quod tu solus altissimus  
in omni terra super omnem terram. et de malis  
pro accipi. et fundant. quod dicitur mali  
et bene eternum. et tunc fundant  
ipsi mali anima et corpe. et peccant  
omino et irrepabiliter. et tunc cognos-  
cant quomodo uolunt scire. scilicet quod no-  
men est dominus. non mutat. et quod in solus  
altissimus es in omni terra. et super  
omnem terram. et in celo est ipse altissimus et super  
omne celum. scilicet huius elegit quod premaxima humana  
supbia. Desinit. non terra supbire  
et homo est dictum est terra es. et in  
terram ibis. et sunt domini altum super  
omnem terram. et scit uale nullum  
eos de quibus dicitur. Si deus pro nobis quis  
nos. Notandum quod christus per se introduc-  
tus est asaph. ut duricia iudeorum fre-  
quenti uoce ipsius synagoge mol-  
lesceret. et ipsi non est deuoti esse  
uidebant. ederent. Egit autem in pre-  
dictis plus per se de domini incarnatione.  
et de gentium fide et de iudicio. in  
quibus transgressio iudeorum multiplex re-  
dar. **g**uit. unde age xi. s. unde  
nari? **Q**uod numerus est transgressio-  
nis. quod denarium tunc. et ad quode-  
narium non puenit unde xi. erant ue-  
la capillaria in tabernaculo domini et in  
undenario fuerunt apostoli reiecto in fe-  
licissimo. uida ipse passionis. quoniam  
a fide defecerunt. unde posuisti tene-  
bras et facta est nox. **psalmus**...

**Q**ua dilecta sunt tabernacula tua quoniam  
non pro dicitur quantum. de eternum tabna-

dis dicitur in quibus nulla est pressura et  
uere dilecta. quod anima mea concupiscit  
et deficit a se. scilicet a statu suo tendens  
in actum domini eterna. de se tunc anima tendens  
in actum. quoniam una pressura deficit in omnium. ita  
iste in requiem celestis apothete te-  
dens desiderio et amore languit.  
magna huius uideri esse efficacia. cum  
ait. **Concupiscit. et deficit. a. m. q.**  
desiderat. sicut in gaudio imo est  
gaudium in spe et ideo colat pressura  
torcularis. unde sequitur. **versus**...

**C**or meum. et caro mea edomi-  
ta exultauerunt et si grauentur in  
deum unum quod dabo in uos. scilicet exultauerunt  
hic in illis eternum unde exultauerunt.

**E**tem. et quod passer. et caro. **Et ecce.**  
inuenio sicut tuum inquireret domum  
non manufactam. quod exerceat penas  
in uirtutibus huius temporis. scilicet fide spe. et ca-  
ritate ut uolet passer in domum in  
quod permaneat. Nota quod tuos permissis  
duo reddit. dixerat. non. exul-  
tasse cor suum et animam suam. quibus  
reddidit passerem. et ratur. **Cor. n.**  
et ut passer. caro ut tunc cui dabo  
et pullos. corde. non. cogitamus domum.  
quoniam uolet passer ad domum. car-  
ne agimus opera. unde sequitur. **et tunc**  
et caro casta inuenit sicut in domo. v.  
re. pul. s. v. opa. **Quem in domo**

**Altaria tua do. vii. et inuenit.**  
et celestem patam. et aie celesti co-  
uiuio epulantur unde anima quoniam in domo  
gaudet. et caro reponit opera sua  
**rex meus quod regis et deus meus qui**  
casti. **U**alio de presenti ecclesia potest  
accipi. et legi. unde et benedictum taber-  
nacula quod ipse militancium sunt et est.  
**Qua dilecta sunt tabernacula tua hoc**  
dicit de militia presentis ecclesie

que terra pignat dñe iurati  
celesti. i. angeloz. h̄ iō dicit ut  
nocet q̄ h̄ uirtutes angelicas  
teus mittit i auxiliū v̄e dilecta  
q̄ cupiscit et defic̄ aīa mea a  
le. tendens i aīa dñi presentis  
ecclē. Ecce t̄h̄ versu ostendit quāta  
sūt milicia. i. q̄ amabit et amās  
v̄s cupiscit q̄ cor meū. i. rō et  
caro mea edomita exultauerūt  
i dñm iūm. i. q̄ dat v̄uere. Jō  
exultauerūt. et em̄. i. q̄ passer  
tuens s̄ domū celestis ecclē. i. gē  
silitudo. sicut. n. passer deserit sil  
uas iuenta domo letatur dū sit  
sedem s̄ patam i celo et et̄uo. i.  
caro tuens s̄ nidū q̄ est et̄pus.  
domus v̄ est ieterm̄. nidū ḡ  
diō fidem et s̄formitatē sacra  
mentoz ecclē quē nidū querit  
curtur v̄. re. pul. suos. nō. n. abi  
cio illos v̄cumq; h̄ i nido ecclē  
facit opa bona pro quib; salua  
bitur. p̄ q̄ differt ab alijs q̄ opa  
faciunt. sed nō in nido fidei. nā  
et pagani faciunt opa q̄ uesti  
unt nudos et alia et h̄cā faci  
unt multa. h̄ nō in nido ecclē. i. d̄  
fide et p̄tione lacrimetoz et iō  
sculcant nō seruant eis ad vitā.  
h̄ caro ē mulier p̄ q̄ seducitur  
passer. i. vir. v̄nde apls adam  
nō est seduct; h̄ p̄or mulier se  
ducta ē p̄ ea. n. p̄sentat adam  
mulier. ita n̄ m̄ p̄ aliq̄ mala  
suasio uite i carnis. n̄ carnis tue  
p̄ desiderū p̄mouit. Ep̄ea si mē  
te p̄sentis. coad̄ et passer. si aū  
vincit desideria carnis auferit  
arma cupiscōcie et incipit cō  
h̄re pullos v̄n̄ iō apls subdit.